2&m翌

父

ぎつつ

,レ

5地 温 第 264

令 和 5年 9月 28日

関 係 各 位

愛 知 県 環 境 局 長

(公  印 省 略 )

愛知県省エネルギー設備等導入支援事業費補助金について (依頼)

日頃より、本県の環境行政の推進につきまして、御理解と御協力をいただき誠にあり

がとうございます。

さて、愛知県では、今年度、事業所からの温室効果ガスリF出 の削減を図るため、省エ

ネルギー設備の導入や、建築物の ZEB化 を行う事業者に姑し、導入経費の一部を補助し

ています。

つきましては、別添のとおり、本補助金のチラシを作成しましたので、本補助金の周

知に御配慮くださいますようお願い申し上げます。

なお、会員の方々にも、同様に依頼しておりますので、御承知おきください。

担  当

電 話

FAX

E―mail

地球温暖化対策課

計画推進グループ (菅沼・後藤 )

052-954上6242 (夕
｀
イヤルイン)

052-955-2029

ondanka@pref.aichi。 lg.jp